
 

 

FİZİK BÖLÜMÜ 2018-2019 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

 

GÜNLER 
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DERSLER SINAV SALONU 

 

DERSİN SORUMLU 

ÖĞRETİM ELEMANI 

 

GÖZETMENLER 

 

PAZARTESİ 

01.04.2019 

09.00      

11.00      

13.00      

15.00      

 

SALI 

02.04.2019 

09.00      

11.00 4 Nükleer Fizik II e-col lab Prof. Dr. H.A. YALIM  

13.00      

15.00      

 

ÇARŞAMBA 

03.04.2019 

09.00      

11.00 2 Diferansiyel Denklemler II  Doç. Dr. H. ÖĞÜNMEZ  

13.00      

15.00      

 

PERŞEMBE 

04.04.2019 

09.00      

11.00 4 Atom ve Molekül Fiziği II e-col lab Doç. Dr. Z.N. ÖZER  

13.00      

15.00      

 

CUMA 

05.04.2019 

09.00      

11.00      

13.00  
    

15.00      

17.00 2 

Radyasyon ve Sağlık Fiziği  

Laboratuvar Teknikleri 

Alternatif Enerji Kaynakları 

207, 208, 212,  
213 

Prof. Dr. H.A. YALIM 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÖZKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Vildan ÖZKAN BİLİCİ 

 

 

PAZARTESİ 

08.04.2019 

09:00      

11:00      

13:00      

15:00      

 

SALI 

09.04.2019 

09:00      

11:00      

13:00      

15:00      

 

ÇARŞAMBA 

10.04.2019 

09:00      

11:00      

13:00      

15.00      

 

PERŞEMBE 

11.04.2019 

09:00      

11:00      

13:00      

15.00      

CUMA 

12.04.2019 

09:00      

11:00      

13:00      

15.00      

 

 

 

Fizik Bölüm Başkanlığı 


